

ROMÂNIA



MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL BOTOȘANI

Nr. Înregistrare 5746/22.04.2020

"SE ACCEPTĂ"\*  
PREFECT,  
DĂN DECHIFOR



**RAPORT PRIVIND OFERTA DE DONAȚIE/DAR MANUAL/COMODAT/SPONSORIZARE**

1	Ofertant:	
2	Obiectul donației darului manual comodatului sponsorizării:	- Descrierea bunurilor: Materiale de protecție pentru starea de urgență în vederea prevenirii oricăror situații de risc, în contextual evoluției noii forme de coronavirus SARS-COV-2. Materialele nu sunt avizate de agențiile abilitate de Ministerul Sănătății.
3	Valoare:	Valoarea bunurilor 601,33 lei
4	Durata contractului:	Perioada 13.04.2020-25.04.2020
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Protectia, si prevenirea oricăror situații de risc, in contextual evoluției SARS-COV-2
6	Sarcini/Drepturi și obligații	Nu este cazul
7	destinație	"Nu s-a stabilit", dacă ofertantul nu a stabilit o astfel de destinație Protectia. personalului impotriva raspandirii epidemiei COVID-19

Nr. crt.	Denumirea bunurilor recepționate	U.M.			
			Cantitate	Preț unitar	Valoare
1.	Masca protecție 3 straturi cu 3 pliuri	buc	10	3,33	33,30
2.	Masca protecție matlasată	buc	10	1,43	14,30
3.	Halat protecție TNT 70gr	buc	3	4,32	12,96
4.	Halat protecție TNT 15gr	buc	3	4,61	13,83
5.	Sort cu maneci TNT 70gr/PVC	buc	3	6,65	19,95
6.	Cagula Protecție TNT 15gr	buc	3	1,43	4,29
7.	Cagula Protecție TNT peliculizat 53gr	buc	3	2,00	6,00
8.	Casca protecție par TNT 40gr	buc	3	0,95	2,85
9.	Combinezon protecție TNT peliculizat 53gr	buc	3	13,30	39,90
10.	Combinezon protecție TNT 60gr	buc	3	13,25	39,75
11.	Covor curat pantofi - mica	buc	20	7,27	145,40
12.	Covor curat pantofi - mare	buc	20	13,44	268,80
<b>TOTAL FACTURA</b>					<b>601,33</b>

INTOCMIT